华中科技大学武昌分校文件

校教[2010]39号

关于公布2010届校优秀本科毕业设计/论文
评选结果的通知

全校各单位：

根据《华中科技大学武昌分校优秀毕业设计/论文奖评选办法》（校教[2007]62号），经各院（系）推荐，教务处组织专家组评议，报校教学指导委员会评审,共评选出2010届校优秀本科毕业设计/论文120篇，现将评选结果予以公布。

附件：《华中科技大学武昌分校2010届校优秀本科毕业设计/论文获奖名单》

华中科技大学武昌分校

二Ｏ一Ｏ年六月二十三日
主题词：公布  校优秀  毕业设计/论文  评选结果  通知
华中科技大学武昌分校办公室       2010年6月23日印发

附件：

华中科技大学武昌分校

2010届校优秀本科毕业设计/论文获奖名单

一等奖（13篇）

	序号
	院系名称
	姓  名
	专业班级
	设计/论文题目
	指导教师

	1
	计算机与电子系
	李昂
	计科06级
	基于Postfix技术的Web邮件服务系统的分析与实现
	顾兵

	2
	信息科学与技术系
	曹娟
	通信06级
	单片机控制的远程温度测量系统的设计与实现
	陈伟

	3
	自动化系
	冯雅琴
	自动化06级
	三自由度机器手臂控制系统设计
	陈强

	4
	自动化系
	周凯华
	机电06级
	美的空调遥控器上盖注塑模具设计及凸模和凹模加工制造
	徐盛林

	5
	自动化系
	李威
	电气06级
	智能家居实验平台的开发
	徐安静、蔡红娟

	6
	城市建设系
	余应龙
	土木06级
	凤泉市至卫辉市二级公路设计
	凌平平

	7
	城市建设系
	李丽荣
	环境06级
	江陵县排水工程设计
	郑莹

	8
	城市建设系
	毛颖
	城规05级
	保利心语三期规划设计方案五
	雷云尧

	9
	外语系
	戴菲
	英语06级
	The Conflict Between Dream and Reality------A Contrast Between Great Expectations and The Great Gatsby
	王中砥、

涂慧琴

	10
	经济管理学院
	童甄嘉子
	国贸06级
	我国教育服务贸易竞争力及对策分析
	焦雨生

	11
	经济管理学院
	李  聪
	国贸06级
	我国加工贸易的转型及升级
	郑洁熹

	12
	新闻与法学系
	沈妍
	汉语言06级
	失常与返常--《水浒传》与《红楼梦》之女性立场比较
	江少川

	13
	艺术设计系
	石 赜
	动画06级
	论动画片剧情节奏与音乐的关系
	彭立、廖娟娟

二等奖（26篇）

	序号
	系别
	姓  名
	专业班级
	设计/论文题目
	指导教师

	1
	计算机与电子系
	李旦
	电子06级
	嵌入式实时操作系统的移植与应用
	黄向宇

	2
	信息科学与技术系
	孙龙文
	光信06级
	热释电侦测电路设计
	叶和清、陈道群

	3
	信息科学与技术系
	焦立彬
	电信06级
	基于EDA交通信号控制器的设计与实现
	王思贤、马玲

	4
	信息科学与技术系
	龚哲
	电信06级
	语音提示的距离检测系统设计
	陈青

	5
	信息科学与技术系
	韩文超
	光信06级
	LED的寿命评估研究
	杨克诚

	6
	自动化系
	刘畅
	自动化06级
	基于单目视管类人机器人目标识别设计
	陈强

	7
	自动化系
	宋学贤
	自动化06级
	电能收集充电器设计
	雷丹

	8
	自动化系
	钟文剑
	自动化06级
	声音引导系统的研制（程序设计及调试）
	李川香

	9
	自动化系
	章虎
	电气06级
	多单片机直流电源系统的软件设计
	徐春燕

	10
	自动化系
	孙亮志
	机电06级
	绵核桃剥壳取仁机理及设备的研制
	吴斌方

	11
	自动化系
	袁飞
	机电06级
	凸轮轴加工自动线机械手的设计
	李奕

	12
	城市建设系
	甘志兴
	土木06级
	黄石市招商局办公楼设计
	范小春

	13
	城市建设系
	李文杰
	土木06级
	柳河中桥设计
	余婵娟

	14
	城市建设系
	颜艳
	建筑学05级
	勘探设计院综合大楼建筑设计方案七
	李茜

	15
	城市建设系
	夏恒
	工管06级
	涂家岭小区1号居民楼投标文件编制
	方俊、杨易

	16
	城市建设系
	曾英
	给排水06级
	岳阳县排水工程设计
	段泽琪

	17
	城市建设系
	李波
	给排水06级
	阳新县给水工程设计
	莫文婷

	18
	外语系
	刘云龙
	英语06级
	Research on Principles and Approaches of Interpretation Learning
	陈洁

	19
	经济管理学院
	余  犇
	公管06级
	我国中小企业绩效管理问题及对策研究
	霍  芬

	20
	经济管理学院
	高珊珊
	国贸06级
	电子商务给我国外贸企业带来的商机与挑战
	汪  琳

	21
	经济管理学院
	刘  琛
	国贸06级
	中国企业对外直接投资的进入方式研究
	黄  颖

	22
	经济管理学院
	朱  瑶
	会计06级
	论环境会计在我国的发展
	余  毅

	23
	经济管理学院
	邓  峰
	金融06级
	论我国私募股权基金的现状与发展
	吴义能

	24
	新闻与法学系
	彭娟
	广电06级
	论高校校园广播对校园文化建设的影响
	李云华

	25
	新闻与法学系
	王越
	法学06级
	论魏晋律学的历史成就及影响
	李艳华

	26
	艺术设计系
	范浩华
	艺术设计06级
	论材料在书籍装帧设计中的应用
	宋  华

三等奖（81篇）

	序号
	系别
	姓  名
	专业班级
	设计/论文题目
	指导教师

	1
	计算机与电子系
	康剑
	计科06级
	基于ASP.NET的高校学籍管理系统
	顾兵

	2
	计算机与电子系
	刘金仑
	计科06级
	基于ASP.NET的精品课程网站建设
	金兰

	3
	计算机与电子系
	肖娟
	电子06级
	LED显示控制用脉宽调制（PWM）算法研究及设计
	雷鑑铭

	4
	计算机与电子系
	田中一
	电子06级
	LED显示控制系统中串行传输技术的研究与设计
	雷鑑铭

	5
	计算机与电子系
	赵康
	电子06级
	基于ARM处理器的酒店点菜系统
	黄向宇

	6
	信息科学与技术系
	邹晶
	光信06级
	红外遥控器的设计
	刘丽

	7
	信息科学与技术系
	孙怡
	光信06级
	住宅小区的光纤接入方案研究
	李成军

	8
	信息科学与技术系
	刘科
	光信06级
	白光LED太阳能电池照明系统设计与试验
	熊少华

	9
	信息科学与技术系
	夏文星
	光信06级
	嵌入式系统的时标系统设计
	杨克诚

	10
	信息科学与技术系
	詹靖
	通信06级
	基于MSTP传递网络研究与应用
	陈伟，周忠强

	11
	信息科学与技术系
	曹晶垚
	通信06级
	移动通信调制技术的仿真研究
	惠龙飞

	12
	信息科学与技术系
	张新忠
	通信06级
	基于单片机设计的打印机接口
	陈青

	13
	信息科学与技术系
	袁芳
	通信06级
	基于单片机设计的语音识别与执行系统
	陈青

	14
	信息科学与技术系
	成文
	电信06级
	基于FPGA波形发生器的设计与实现
	王思贤

	15
	信息科学与技术系
	袁园
	电信06级
	基于单片机控制的射频ID卡考勤机的设计
	陈青

	16
	信息科学与技术系
	王鸣蓝
	电信06级
	基于FPGA电梯控制器的设计与实现
	王思贤、马玲

	17
	自动化系
	张国美
	自动化06级
	基于FPGA和SOPC技术的信号发生器的设计
	段丽娜

	18
	自动化系
	王聪
	自动化06级
	MATLAB环境下的数原滤波器的设计
	李静

	19
	自动化系
	肖锋
	自动化06级
	S7-200型PLC控制变频器的设计
	李静

	20
	自动化系
	王高平
	机电06级
	载重300kg液压升降式搬运小车机械部件设计
	徐盛林

	21
	自动化系
	张晓璐
	机电06级
	水葫芦机械打捞机构设计
	吴斌方

	22
	自动化系
	汤可
	机电06级
	偶合凸轮加工工艺装备设计及铣削编程
	邵丹军

	23
	自动化系
	耿云逸
	机电06级
	弹簧式排球传球机
	王海涛

	24
	自动化系
	金伟标
	机电06级
	CDD20H-A（T）S型电动叉车总体结构设计及计算
	孙立鹏 李硕

	25
	自动化系
	何江斌
	机电06级
	汽车内门扣手三维造型与模具设计
	李平

	26
	自动化系
	黄润
	机电06级
	柱塞式真空洗盘机械爪机械设计
	别传爽

	27
	自动化系
	宁雄
	机电06级
	平面模型凸轮加工工艺装备设计及铣削编程
	邵丹军

	28
	自动化系
	何正文
	机电06级
	全自动洗衣机的PLC控制系统
	陈三宝

	29
	自动化系
	张恒
	机电06级
	螺纹端盖注射模成型及浇注系统设计
	李宗良

	30
	自动化系
	王婷
	机电06级
	生产线用E型垂直升降机自动控制及底座部件设计
	刘业武

	31
	自动化系
	刘攀
	电气06级
	基于MSCOMM控件实现PC与PLC的串行通信
	梅秋燕

	32
	自动化系
	余旺
	电气06级
	丝筒计量系统调度管理程序设计
	刘彥春

	33
	自动化系
	杨雪琦
	电气06级
	简易箱式35KV变电所的设计
	殷小贡

	34
	自动化系
	何雪鸣
	电气06级
	地震数据采集系统
	戴明鑫

	35
	自动化系
	付骥
	电气06级
	永磁同步直线电机的信号采集及处理电路的设计
	艾武

	36
	自动化系
	余益
	电气06级
	一种基于98C51单片机的气压计的设计
	艾武、胡胜

	37
	自动化系
	司学银
	电气06级
	数控切割机控制系统的设计
	徐安静、蔡红娟

	38
	自动化系
	王婧
	电气06级
	车载LED显示系统设计
	蔡苗

	39
	城市建设系
	蔡锌
	环境06级
	选择性吸附去除空气放电合成NO中NO2的实验研究
	胡辉、杨旗

	40
	城市建设系
	蔡敏
	土木06级
	汉江贸易大厦设计
	王鑫

	41
	城市建设系
	陈峰
	工管06级
	张家湾中学教学楼工程投标书编制
	陈金洪

	42
	城市建设系
	张燕
	给排水06级
	马桥镇排水工程设计
	段泽琪

	43
	城市建设系
	刘欢贞
	环境06级
	武穴污水处理厂设计
	陈吉春

	44
	城市建设系
	何闻
	建筑学05级
	3000座体育馆设计方案三
	金裕民

	45
	城市建设系
	李享
	建筑学05级
	3000座体育馆设计方案十
	金裕民

	46
	城市建设系
	张静思
	建筑学05级
	恩施州旅游中心建筑设计方案五
	刘云

	47
	城市建设系
	胡学竞
	建筑学05级
	武汉协和医院肿瘤中心病房大楼设计方案一
	管凯雄

	48
	城市建设系
	赵微
	建筑学05级
	武汉协和医院肿瘤中心病房大楼设计方案二
	管凯雄

	49
	城市建设系
	高宇
	城规05级
	武汉南湖居住小区规划设计方案十
	黄靖

	50
	外语系
	汤鸣
	英语06级
	Wuthering Heights-----A Love Story in Gothic Style
	王中砥

涂慧琴

	51
	外语系
	王菁
	英语06级
	The Development and Tendency of English Teaching Based on College English Curriculum Requirements
	卢贤选

	52
	外语系
	吴静
	英语06级
	The Colonialism in Robinson Crusoe
	夏海梅

	53
	外语系
	胡杰
	英语06级
	On Students’ Interest in English Learning
	王中砥

	54
	经济管理学院
	李华瑞
	公管06级
	企业员工薪酬管理研究
	张  楠

	55
	经济管理学院
	魏  菁
	金融06级
	我国商业银行发展网上银行的研究
	刘绮涛

	56
	经济管理学院
	夏丹青
	金融06级
	论中国房地产泡沫与金融安全
	韩  颖

	57
	经济管理学院
	龚少芳
	国贸06级
	中国出口产品结构浅析及对策建议
	吴忠义

	58
	经济管理学院
	黄丽娟
	国贸06级
	中国产业升级研究—基于加工贸易的考量
	鲍  晓

	59
	经济管理学院
	杨  曼
	国贸06级
	中国电子商务的现状和发展前景—淘宝网的成功模式分析
	焦雨生

	60
	经济管理学院
	崔  珊
	金融06级
	论美国金融监管体制模式研究及其对我国的启示
	刘惠好、李士岩

	61
	新闻与法学系
	胡慧婷
	新闻06级
	网络“偷菜”的传播模式及社会影响
	郑传洋

	62
	新闻与法学系
	潘阳
	新闻06级
	论媒体实习生制度的构建
	周敬成

	63
	新闻与法学系
	徐伟萍
	广电06级
	对农节目《垄上行》解析
	李云华

	64
	新闻与法学系
	韩建超
	汉语言06级
	无冕之王的心灵挣扎——浅析易飞长篇小说中的记者形象
	成杰

	65
	新闻与法学系
	叶宇星
	汉语言06级
	论王国维《宋元戏曲史》之意义
	陈迪文

	66
	新闻与法学系
	金茜茜
	法学06级
	论我国合同法上违约的救济方式
	陈永蓉

	67
	新闻与法学系
	孙成龙
	法学06级
	论物权的效力及应用
	陈友雄

	68
	新闻与法学系
	杨青
	法学06级
	论动产善意取得的若干法律问题
	陈永蓉

	69
	新闻与法学系
	李雯
	法学06级
	我国婚姻家庭法原则中儿童最大利益原则的确立
	袁博

	70
	新闻与法学系
	王艺菁
	法学06级
	法典法与判例法的比较研究
	李玲

	71
	新闻与法学系
	王亚丽
	新闻06级
	论《人民时评》的现状和发展策略
	周敬成

	72
	新闻与法学系
	程卫星
	新闻06级
	新闻失实之采访环节研究
	杨娟

	73
	新闻与法学系
	刘洁
	法学06级
	论动物权利
	陈学敏

	74
	艺术设计系
	杜泽宝
	艺术设计06级
	一房十七案—济南市槐荫区实力伴云居装饰风格探索
	王志武

	75
	艺术设计系
	万佳伍
	艺术设计06级
	自然景观与人工景观的融合
	刘福森

	76
	艺术设计系
	胡  源
	艺术设计06级
	“绿色建筑”概念在中国室内设计中的运用
	李  洁

	77
	艺术设计系
	钟志华
	艺术设计06级
	楚河景观——归于自然的湿地景观
	李  洁

	78
	艺术设计系
	万一笑
	艺术设计06级
	园林青酒股份有限公司的VI设计 (初步探讨白酒企业的VI设计)
	谢智武

	79
	艺术设计系
	杨亚楠
	艺术设计06级
	 “四君子”酒包装设计的新思考
	李  芃

	80
	艺术设计系
	姚晨薇
	动画06级
	声音在动画中的表达
	彭立、廖娟娟

	81
	艺术设计系
	罗海珠
	艺术设计06级
	酒店设计---后现代主义设计风格的探索
	王志武

PAGE
2